
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/611/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie kryteriów rekrutacji kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

zamieszkałych poza obwodem 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.),  Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

zamieszkałych poza obwodem, dla których gmina Trzcianka jest organem prowadzącym oraz przyznaje się tym 

kryteriom liczbę punktów, jak niżej: 

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły podstawowej - 5 punktów; 

2) kandydat uczęszczający w poprzednim roku szkolnym do przedszkola znajdującego się w obwodzie danej 

szkoły podstawowej - 10 punktów; 

3) miejsce zamieszkania kandydata w gminie Trzcianka - 5 punktów. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w  § 1, są oświadczenia rodziców 

kandydatów ubiegających się o przyjęcie do szkoły. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/278/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem, do klas pierwszych publicznych 

szkół podstawowych, dla których gmina Trzcianka jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. 

poz. 1672). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1830


		2023-02-14T12:50:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




